(i) aprovar a Emissão, com as seguintes características e condições principais, as quais serão detalhadas e reguladas por 
meio da Escritura de Emissão: (a) Número da Emissão: Esta será a 4ª (quarta) emissão de Debêntures da Companhia; (b) Número de 
Séries: As Debêntures serão emitidas em série única; (c) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$213.264.374,00 
(duzentos e treze milhões duzentos e sessenta e quatro mil trezentos e setenta e quatro reais) na Data de Emissão (“Valor Total da 
Emissão”). (d) Distribuição: As Debêntures serão objeto de distribuição pública, a ser registrada sob o rito automático de distribuição, 
sem necessidade de análise prévia da CVM, nos termos do disposto na Resolução CVM 160, sob regime de melhores esforços de

[...]

Debêntures, que servirá como comprovante de titularidade das Debêntures; (i) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das 
Debêntures será de R$1,00 (um real), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (j) Quantidade de Debêntures Emitidas: Serão 
emitidas 213.264.374 (duzentas e treze milhões, duzentas e sessenta e quatro mil, trezentas e setenta e quatro); (k) Datas de 
Vencimento. Observado o disposto na Escritura de Emissão, as Debêntures vencerão em 30 de junho de 2035 (“Data de Vencimento”), 
ressalvada a hipótese de vencimento antecipado das Debêntures, nos termos da Escritura de Emissão; (l) Subscrição e Integralização: